
Vågar du ligga steget före?
”Vi ligger i framkant av utvecklingen.” Orden
skulle kunna klippas ur vilken företags-
presentation som helst. För visst känner du
igen flosklerna? Få har sett ens en skymt av
den där berömda framkanten. De flesta av oss
ligger ett steg efter, vi bevakar våra
konkurrenter, kopierar och anpassar oss. Det är
ju så mycket enklare.

Det är förmågan och inte minst modet att ligga
steget före som är kärnan i framgångsrikt
företagande. Genom att främja en visionsstyrd
utveckling kan vi hitta nya lösningar och nya
tjänster som gör våra kunder nöjda. På en
marknad där tjänsterna blir allt mer lika oavsett
leverantör är en utvecklad vision grunden till att
skapa mervärdet som gör att kunderna väljer just
våra tjänster.

Men det tar på krafterna att ligga i täten. Det är
svårt att bryta invanda mönster, och det är lätt att
tappa balansen när man inte riktigt ser vart man
är på väg. Det är där jag kommer in i bilden.

Vad behöver du?
Min förmåga att anpassa mig till ditt behov är
nyckeln för att vårt samarbete ska bli
framgångsrikt. Är det visionen som behöver
utvecklas? Har ni en tydlig vision och bra
strategier men saknar nya idéer?

Problem 1: Ditt företag har fullt upp med den
dagliga produktionen. Ni har aldrig tid att tänka
efter och det känns som om ni alltid kämpar för att
hålla näsan ovanför vattenytan. Vad hjälper då fler
nya idéer?

Lösning: Ge mig en halv dag med dig och dina
medarbetare och jag kommer att hålla i en
inspirerande visionsövning. Plötsligt kommer det
att stå klart för er varför ni egentligen håller på
med det ni gör. Det bästa sättet att få lite andrum
är att sluta göra det som ni fortsatt med av bara
farten, och som egentligen inte alls leder till målet.

Problem 2: Ni är precis på gång att starta upp
ett nytt utvecklingsprojekt. Nu gäller det att det
blir rätt från början!

Lösning: Tillsammans lägger vi upp en
projektstart. Jag leder visions-, strategi- och
målövningar. Det kommer att bli din bästa
projektstart hittills.

Problem 3: Ditt företag skulle verkligen behöva
få struktur på utvecklingsarbetet, men alla idéer
och planer verkar sträva åt olika håll. Vad hjälper

det egentligen om just du och din avdelning
anammar en kreativare hållning till utvecklingen?

Lösning: Bjud in mig till ledningsgruppen för
ett inspirationsmöte så får alla beslutsfattare höra
samma story. Att få fler att uppmärksamma
samma behov är alltid en bra början. Men när det
gäller det praktiska arbetet är det oftast bättre att
börja i mindre skala.

Låt ditt behov avgöra min roll
Falkner Konsult erbjuder ledarstöd till
förändringsbenägna ledare som arbetar med
affärs- och verksamhetsutveckling. Du är
förmodligen avdelningschef, vd eller projektledare.
Jag har verktyg och metoder för att stödja dig i ditt
förändringsarbete. Beroende på vilket förändrings-
arbete ni står inför agerar jag processledare,
inspiratör eller coach.

Processledare
Som processledare tar jag ett helhetsansvar för
utvecklingsprocessen. Jag identifierar ditt behov,
agerar workshopledare i olika övningar, dokumen-
terar resultatet och ger förslag på hur ni går vidare
i ert dagliga arbete.

Coach
I en mogen organisation där det finns befintliga
processledare som leder affärsutveckling fungerar
jag som coach. Tillsammans identifierar vi behovet
av nya verktyg och metoder för att skapa en
kreativ utvecklingsmiljö. Jag genomför sedan de
seminarier eller kurser som vi har sett behov av.

Inspiratör
Ett bra sätt att komma igång med förändrings-
arbetet och känna sig för är att anlita mig som
inspiratör. Du bjuder in mig till ert avdelnings-
möte eller så lägger vi gemensamt upp ett
inspirationsseminarium. Låt kreativiteten flöda!

Mitt nätverk
Jag har ett brett nätverk med kunniga människor
inom affärsutveckling, kreativa processer och
kommunikation. Vid behov arbetar vi tillsammans.
Kontakta oss för ett möte så tar vi gemensamt reda
på hur vi på bästa sätt hjälper just ditt företag.
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